2023年６月９日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年６月９日開催の取締役会において、2023年４月30日を基準日とする剰余金の配当を行

うことを、2023年７月25日開催予定の当社第73期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2022年６月９日公表)

前 期 実 績

（2022年４月期）

基 準 日 2023年４月30日 2023年４月30日 2022年４月30日

１ 株 当 た り 配 当 金 32円00銭 24円00銭 26円00銭

配 当 金 総 額 298百万円 ― 241百万円

効 力 発 生 日 2023年７月26日 ― 2022年７月27日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な課題と認識しており、財務体質の強化や将来の事業展開に備

えた内部留保の充実などを総合的に勘案しつつ、業績に連動した配当を安定的かつ継続的に行うことを

基本方針としております。業績に連動した指標としては連結配当性向30％以上とします。連結配当性向

により算出された年間配当金額が10円を下回る場合でも、年間10円の配当を堅持できるよう努めてまい

りますが、著しい経営環境の変化などの特殊要因により、親会社株主に帰属する当期純利が大きく変動

する場合等には、その影響等を考慮し配当金額を決定することがあります。

2023年４月期の期末配当につきましては、業績および連結配当性向などを踏まえ、１株につき32円と

いたしました。

(ご参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績

( 2 0 2 3 年 ４ 月 期 )
11円00銭 32円00銭 43円00銭

前 期 実 績

( 2 0 2 2 年 ４ 月 期 )
7円00銭 26円00銭 33円00銭

以 上